Otvaranje Glavne skupštine, utvrñivanje broja nazočnih i zastupanih dioničara i  
utvrñivanje broja glasova nazočnih Glavnoj skupštini 

Predsjednik Glavne skupštine otvorio je Glavnu skupštinu, te utvrdio je da je na 
Glavnoj skupštini nazočno 84,56 (osamdesetčetiri cijelih predesetšest)% temeljnog kapitala 
Društva, odnosno 946.602 (devetstočetrdesetšesttisućašestodvije) dionice od ukupno 
1.119.470 (jedanmilijun stodevetnaesttisuća četristosedamdeset) dionica Državna agencija za 
osiguranje štednih uloga i sanaciju banaka koja posjeduje 41,39 (četrdeset jedan cijeli 
tridesetdevet) %  temeljnog kapitala, odnosno 463.305 (četristošezdesettritisućetristopet) 
dionica, a koji zastupa punomoćnik Joško Ivačić prema priloženoj punomoći, Hrvatski fond 
za privatizaciju koji posjeduje 29,73 (dvadessetdevet cijelih sedamdesettri)% temeljnog 
kapitala, odnosno 332.865 (tristotridesetdvijetisućeosamstošezdesetpet) dionica, koji zastupa 
punomoćnik Joško Ivačić prema priloženoj punomoći, Jako Andabaka koji posjeduje 13,21 
(trinaest cijelih dvadesetjedan) %  temeljnog kapitala, odnosno 147.846 
(stočetrdesetsedamtisućaosamstočetrdesetšest) dionica, a kojeg zastupa punomoćnik Vinko 
Ljubičić, prema priloženoj punomoći i  Vinko Ljubičić koji posjeduje 0,23 (nula cijelih 
dvadesettri) %  temeljnog kapitala, odnosno 2.586 (dvijetisućepetstoosamdesetšest) dionica.   

Pod točkom 2. dnevnog reda 
Usvajanje izvješća Uprave o stanju Društva za 2008. godinu 

Predsjednik Glavne skupštine Joško Ivačić stavio je na glasovanje prijedlog za 
Usvajanje izvješća Uprave o stanju Društva za 2008. godinu 
 Nakon obavljenog glasovanja predsjednik Glavne skupštine utvrdio je da je za

[...]

Nakon obavljenog glasovanja predsjednik Glavne skupštine utvrdio je da je za 
predloženu odluku glasovalo 100 (sto) % glasova nazočnog kapitala ZA, te je utvrdio da je 
donesena sljedeća 

o d l u k a 

Utvrñuje se da je Društvo u godini koja je završila 31.12.2008.. iskazalo gubitak u 
poslovanju u iznosu od 6.137.855, oo (šest milijuna stotinutridesetsedam tisuća 
osamstopedesetpet) kuna. Gubitak iskazan u poslovanju za poslovnu 2008. godinu, prenosi se 
u 2009.godinu i pokrit će se iz redovitog poslovanja za 2009. i/ili kasnijih godina, odnosno na 
jedan od drugih načina predviñen ZTD-om. 

Pod točkom 7. dnevnog reda 
Odluka o davanju razrješnice Upravi Društva